Rua Carlos Gomes, 108 – Ed. Maçônico – 6º Andar – Centro
CEP: 40.060-330 – Salvador-BA. Tel.: (71) 3503-3956

Website: www.demolaybahia.org.br
E-mail: gce@demolaybahia.org.br

OFICIO GME Nº 076/2018-2020

Salvador/BA, 21 de maio de 2019.

Ao

SUPREMO CONSELHO DA ORDEM DEMOLAY PARA A REPÚBLICA FEDERATIVA

DO BRASIL

Assunto: Pedido de autorização para Investidura de Demolay

Saudações em Demolay!

JAMERSON VIEIRA TORRES, Grande Mestre da Ordem DeMolay para o Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, pelas Regras Gerais do

Supremo Conselho da Ordem DeMolay para a República Federativa do Brasil e pelo Estatuto e

Regulamentos do Grande Conselho da Ordem DeMolay para o Estado da Bahia, vem através deste

e na melhor forma, SOLICITAR AUTORIZAÇÃO para a Investidura ao Grau de Nobre Cavaleiro

de Héctor de Brito Góes (59551), André Luís Sobral Santos (59555), Luiz Eduardo Souza Santos

(44813), Máspoli Deléivon Cunha Oliveira Júnior (74287), Maelson Silva Barros Júnior (75199),

16 anos, do Priorado Guardiões da Luz nº 151 - 9ª Oficialaria, ao mesmo tempo em que solicita o

código de autorização para inclusão no pacote 55863  dos referidos Demolays.

Aproveitando a oportunidade para renovar nossos votos de elevada estima e consideração

perante este Supremo Conselho, bem como nos colocarmos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

JAMERSON VIEIRA TORRES

GRANDE MESTRE ESTADUAL

         ARISTENILSON MESSIAS LARANJEIRA DE SOUZA

             GRANDE SECRETÁRIO ESTADUAL

http://www.demolaybahia.org.br/
mailto:gce@demolaybahia.org.br